1

平成 26 年 5 月 15 日

各    位

東京都中央区日本橋室町四丁目 1番 11 号
会社名 堀田丸正 株式会社
代表者名 取締役社長 井上 徹
 (コード番号  8105  東証第二部)
問合せ先  執行役員管理本部長

                      矢部 和秀
(TEL 03 － 3548 － 8123)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 3 月 31

日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 26 年 2 月 7日公表）

前期実績

（平成 25 年 3 月期）

基準日 平成 26 年 3 月 31 日 平成 26 年 3 月 31 日 平成 25 年 3 月 31 日

１ 株 当 たり

配当金
2 円 00 銭  2 円 00 銭 2 円 00 銭

配当金の総額 91,783 千円  ― 91,797 千円

効力発生日 平成 26 年 6 月 25 日  ― 平成 25 年 6 月 25 日

配当原資 利益剰余金  ― 利益剰余金

２．理由

当社は、利益の配分については将来の事業拡大に対する資金需要を勘案しながら、
可能な限り株主の皆様に対する利益還元を行なうことを基本方針としております。
当期の期末配当金につきましては、当期の業績ならびに今後の経営環境、財務体質、

資金需要等を総合的に勘案し、平成 26 年 3 月期の期末配当金を 1株当り 2.00 円とし
配当することといたしました。
なお、当社は、剰余金の配当等を取締役会が決定する旨の定款の定めを置いていま

す。

以 上